
UCHWAŁA Nr VII / 55 /03 
Rady Gminy Myszyniec 
z dnia 16 maja 2003 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego w I kategorii zaszeregowania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych gminy oraz akceptacji wartości 
jednego punktu w złotych. 

Na podstawie § 2 pkt. 2 oraz § 3 ust 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61, poz. 708 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się, co następuje: 

§1. 

W § 1. uchwały Nr XX/13 9/2000 Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 
2000 roku w sprawie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I 
kategorii zaszeregowania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych gminy oraz akceptacji wartości jednego punktu w 
złotych, liczbę „450" zastępuje się liczbą „500" 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l stycznia 
2003 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Ceberek 

 


